АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   12.10.2023                                                                  с. Троицкое                                                                  № 1061

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района»

        В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
                                                   п о с т а н о в л я ю :
  1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района, утверждённый постановлением Администрации района от 20.04.2020 № 225, следующие изменения:
    1) исключить из состава комиссии Фадина Константина Николаевича;
         2) слова «Хлебова А.С.» заменить словами: «Серебренникова А.С.».

         2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов  Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района                                                                                   В.В. Журавлёв